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NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

SUBDIRECCION GENERAL DE INVESTIGACION, VIGILANCIA
EPIDEMIOLOGICA, PROMOCION Y PREVENGION

{Grupa)}
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 JEDWIN HUMBERTO MUNQZ PARRA CUMPLE REQUISITOS
FABIAN HUMBERTO CARON RUIZ CUMPLE REQUISITOS
GINA VALERIA GONZALEZ BAUTISTA CUMPLE REQUISITOS

MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO

CUMPLE REQUISITOS

clajlw]lN

JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ANGELA LILIANA ROMERO BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOSDESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN LA INVITACION.

CAMILA HERNaNDEZ MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDA EN LA INVITACION.

DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTG TITULO DE
FORMACION ACADEMICA Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDA EN LA INVITACION.

DIEGO ALEJANDRO PARDO AMORTEGUI

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDA EN LA INVITACION.

10

HAROLD ELLIS SUESCUN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN LA INVITACION.

"

JASSAY HAZAREL SOLANO CERCHIARO

NO CUMPLE REQUISITOSDESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTG TITULO DE
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN LA INVITACION.

12

KELLY JOHANNA SANCHEZ ELIZALDE

NG CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA (PSICOLOGIA) NO CORRESPONDE A LO
REQUERIDO EN LA INVITACION.

13

LORENA MAYORGA CARRILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTC TITULC DE
FORMACION ACADEMICA Y TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDA EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE SUBSANACION

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
14 |PAULA DANIELA MORALES SUaREZ ACADEMICA (LICENCIATURA EN BIOLOGIA) NO CORRESPONDE
A LO REQUERIDO EN LA INVITACION.

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, PUEDEN PRESENTAR
NOTA: EXAMEN DE CONOCIMIENTQS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JUAN JOSHE PEREZ ACEVEDO
Subdirector Gendral de 13 Gestion Administrativa y Financiera
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VERSION FECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 12-08-201% Versién inicial dal documento Elizabeth Romero Rodriguez
2 24-03-2020 Se requiare incluir items en la lieta de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas | Flizabeth Romern Rodriguez
Comrectivas2.  Autorizacion Maneio de datos personales3. Lista Restrictiva
{Consulta Sarlaft}s.  Inchdr Formato de Efnia y Discapacidad
Dependencia: #LNOMBRE? Dependencia: #.NOMBRE? Dependencia; #,NOMBRE?
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